ВРИО директора АУ «Югорский  колледж-интернат

олимпийского  резерва»

Васильеву Константину Анатольевичу

____________________________________________
(ФИО полностью законного представителя)

Контактный телефон:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на просмотровое учебно-тренировочное мероприятие

 Прошу зачислить (моего сына, мою дочь)________________________________________________
                                                                                                                                           (ФИО полностью поступающего)

 в АУ «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва» на просмотровые  учебно-

тренировочные мероприятия по виду спорта _____________________________________________

с возможностью предоставления образовательных услуг.

Сведения о ребенке:

Дата рождения______________________________Гражданство_____________

Паспорт/свидетельство о рождении: серия____________№_________________
       кем выдан___________________________________________________________________________

       _______________________________________________когда   «______»_____________  ___________г.

         Адрес проживания____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Спортивный разряд/звание __________

Приказ/распоряжение  №  ________________________от    «_______»_____________ _________г.

Член сборной РФ                              Член сборной ХМАО-Югры

Индивидуальные достижения__________________________________________________________
                                                             (название соревнований, занятое место)
____________________________________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами, дополнительными образовательными

программами спортивной подготовки по виду спорта, правами и обязанностями обучающихся, другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности и

прохождение спортивной подготовки по виду спорта  ознакомлен(а).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г.  №152-ФЗ «О  персональных данных» даю

своё согласие на обработку моих  и  моего ребенка  персональных данных, указанных в заявлении, а также

их передачу в электронной форме по каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные

органы, и использование их в течение прохождения просмотровых учебно-тренировочных мероприятий, а

также даю своё согласие на размещение фотографий, видеосюжетов или иной личной информации моих и

(или) моего ребенка, связанных со спортивной и общественной деятельностью на официальном сайте и

иных интернет-порталов образовательной организации, а также на презентациях, выставках, стендах,

мероприятиях, афишах, в печати для рекламы или любых других целях, не противоречащих действующему

законодательству РФ.

Я, __________________________________________________________________________________
                   (ФИО полностью законного представителя)

даю свое согласие на участие моего ребенка ____________________________________________
                                                                                                                                                     (ФИО поступающего)

в процедуре проведения индивидуального отбора.

С  инструкциями по технике безопасности в период проведения просмотровых учебно-

тренировочных мероприятий ознакомлен(а)

_____________________________________________________________________________________________
                                            (ФИО полностью поступающего)                                                                              (подпись)

Дата подачи заявления: "_____" __________________ 2024г.

garantf1://12048567.0/